
Regeling van de Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en

Milieubeheer van 19 januari 2009, nr. K&L2009001621, houdende wijziging

van de Subsidieregeling milieugerichte technologie (Subsidieprogramma

ROB 2009)

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,

Gelet op artikel 15.13, eerste tot en met derde lid, van de Wet milieubeheer;

Besluit:

ARTIKEL I

Artikel 2.1.7, onderdeel c, van de Subsidieregeling milieugerichte technologie1 komt te luiden:

c. een marktintroductieproject: € 150.000,–.

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 19 januari 2009

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.M. Cramer.

1 Stcrt. 2004, 34; laatstelijk gewijzigd bij ministeriële regeling van 15 december 2008 (Stcrt. 249).

STAATSCOURANT Nr. 1377
29 januari

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 1377 29 januari 2009

Nr. 19
29 januari

2009

Staatscourant 2009 nr. 19 29 januari 2009



TOELICHTING

In de Staatscourant van 23 december 2008, nr. 249, is een wijziging van de Subsidieregeling milieu-
gerichte technologie bekendgemaakt. Geconstateerd is dat artikel I, onderdeel E, van die wijzigings-
regeling een omissie bevat. Daarin is gesteld dat het maximumsubsidiebedrag voor een markt-
introductieproject van € 350.000,– wordt gewijzigd in € 150.000,–. In het voor die wijziging geldende
artikel 2.1.7 stond echter geen maximumbedrag van € 350.000,– vermeld, maar van € 300.000,–. De
onderhavige regeling voorziet dan ook in het wegnemen van die omissie door direct het maximum-
subsidiebedrag voor een marktintroductieproject te bepalen.

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.M. Cramer.

2 Staatscourant 2009 nr. 1377 29 januari 2009Staatscourant 2009 nr. 19 29 januari 2009


